
           

  

                                                         N Á V R H   SMLOUVY 

 
o dílo uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném                                   

znění, evid.číslo :  doplníme my  

 

                                                                               I. 

                                                                   Smluvní strany 

 

           Objednatel :        Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

           Sídlo :         Klatovská tř. 2778/200 G   

           Odpovědný pracovník:       RNDr. Lenka Holubová                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

           IČ:         00574406 

           DIČ:         CZ00574406  

           Bankovní spojení:               Komerční banka a.s., Plzeň 

           Číslo účtu:        39030311/0100 

           Telefonní spojení:       377 477 510 

 

 

            na straně jedné 

 

 

            Zhotovitel :   Ekolevel s.r.o. 

            Sídlo :        Vřesová 548, Zruč-Senec, 330 08 

            Zastoupen :       Michalem Jirušem, jednatelem společnosti 

 Zapsán:    OR Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 8111 

            Živnostenský list :      Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,  

č.j. 3*OŽÚ/3913/05 

 Kontaktní osoba ve věcech technických: Bohumila Hubková, mob. 733531990 

     e-mail: hubkova@ekolevel.cz 

            IČ :        25203185 

            DIČ :        CZ25203185 

            Bankovní spojení :      Komerční banka, a.s., Plzeň-město 

            Číslo účtu:       4825390267/0100 

            Telefonní spojení :      Tel/Fax : 377267594, 377260329 

 

             

             na straně druhé uzavírají společně tuto smlouvu o dílo za dále uvedených     

             podmínek 

 

II. 

Předmět a místo plnění 

 

1. Zhotovitel zajistí objednateli: 

  

 * Odvoz biologického odpadu katalogové číslo odpadu 200108 

 * Odvoz jedlého oleje katalogové číslo odpadu 2001025 (výkup) 

 * Čištění tukové jímky katalogové číslo odpadu 190809 

   

 

2.     Místo zhotovení díla je: Školní jídelna, Čelakovského č. 789/1, 301 00 Plzeň 

                                               Školní jídelna – výdejna, Klatovská třída 2778/200 G, 301 00 Plzeň 

 



 

- 2    - 

 

 

Odvoz biologického odpadu a odvoz jedlého oleje bude prováděn 1x za 14 dní popřípadě na telefonickou 

výzvu objednatele. 

Pokud budou na místo plnění dodány plastové nádoby, při ztrátě nebo ukončení smlouvy je objed- 

natel povinen plastové nádoby vrátit nebo uhradit. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně.   

Na faktuře bude odečtena částka za jedlý olej. 

Čištění tukové jímky bude prováděno 3x ročně ( I., II. a IV.čtvrtletí). 

  

  

                                                                                     III. 

Doba plnění 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem  

podpisu druhou smluvní stranou. 

 

IV. 

Cena díla 

 

  

1. Smluvená cena díla za odvoz biologického odpadu katalogové číslo odpadu 200108 „O“  

 

    Biologický odpad z kuchyní                                    1 kg                5,--Kč  

    Doprava                1 km       10,--Kč   

      

 2 Smluvená cena díla za odvoz jedlého oleje katalogové číslo odpadu 200125: 

  

    Jedlý olej (bez příměsí)                                                      1 litr         -3,-- Kč výkup 

 

3. Smluvená cena díla za čištění tukové jímky katalogové číslo odpadu 190809: 

 

    Vybraný tuk z tukové jímky     1 kg        10,-Kč 

    Doprava       1 km        10,-Kč 

 

4. Smluvená cena za použití tlakového vozu (podle potřeby): 

 

    Tlakový vůz       1 hod.     2.000,-Kč 

    Doprava       1 km                     35,-Kč 

    Vyčerpaná odpadní voda z tuk.jímky 190809   1 m3                1.000,- Kč 

                  

  

 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

                                                         

                                                       

                                                                                

 

 

 

 

      - 3 -                                                  

   



                            V. 

                                                       Platební a fakturační podmínky 

 

1. Zhotovitel po odsouhlasení rozsahu předmětu dílčího plnění oprávněným pracovníkem 

    objednatele vystaví fakturu se splatností 14 dnů.  

 

 

2. V případě, že nebude faktura uhrazena v době splatnosti, zavazuje se objednatel hradit úrok 

    z prodlení, který je stanoven nařízením vlády č. 142/1994 Sb. v platném znění. Základem výpočtu         

   úroku z prodlení je cena uvedená na faktuře. 

 

VI. 

Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele 

 

1. Objednatel zajistí zpřístupnění všech míst určených k provedení předmětu plnění. 

 

2. Objednatel odpovídá za prostory podle odst. 1 tohoto článku z hlediska ochrany bezpečnosti      

    práce v rozsahu platných předpisů. 

 

3. Objednatel nezodpovídá za ochranu bezpečnosti práce v rozsahu plnění smlouvy zaměstnancům  

    zhotovitele. 

 

4. Objednatel poskytne možnost hygienické očisty pracovníkům zhotovitele v souvislosti s  

     předmětem plnění (po ukončení prací umožní objednatel pracovníkům umytí rukou a popřípadě  

     pracovních nástrojů). 

 

5. Po provedení předmětu plnění je povinen potvrdit odpovědný pracovník objednatele  

    na odběrném listu zhotovitele množství odpadu , který je uložen do.přepravních obalů 

   Ve vozidle  zhotovitele  je kontrolní váha a pracovníci zhotovitele jsou povinni na základě vyzvání     

    odpovědného pracovníka objednatele vybraný materiál převážit . 

 

 6. Zhotovitel se zavazuje, že při zajišťování předmětu plnění budou dodržovány veškeré platné  

    vodohospodářské předpisy a že odvoz  a další využití nebo odstranění odpadů bude prováděno 

    v souladu se zákonem 185/2001 Sb. 

 

7. Odstoupit od smlouvy může jak objednatel, tak zhotovitel ze zákonem stanovených důvodů. 

    Toto odstoupení musí být písemné a doplněné datem ukončení včetně důvodu odstoupení od   

    smlouvy.  

    

8. Vypovědět smluvní vztah založený touto smlouvou může každá ze smluvních stran i bez udání  

    důvodu, a to pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem    

    kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé    

    smluvní straně. 

 

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li nějakou závadu, je zhotovitel  

    povinen ji napravit. 

  

 

                                                                               

                                                                              

 

 

 

 -    4     -                                                                           

 



 

                                                                                    VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran podle příslušných ustanovení zákona    

    89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění. 

2. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti,  

    nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno    

    objednatele a bude usilovat o jeho prospěch. 

 

3. Dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními  

    stranami. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží objednavatel i zhotovitel jeden  

    výtisk. 

 

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla  

    sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za  

    jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

 

 

VIII. 

Podpisy smluvních stran 

 

 

       Zhotovitel:                                                        Objednatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------                        ----------------------------------- 

Michal Jiruš                   Lenka Holubová 

jednatel společnosti       ředitelka školy 

Ekolevel s.r.o.           

  

 

 

 

 

Ve Zruči dne :3.1.2022                            V Plzni dne: 3. 1. 2022 

 

 

 

 

 

 


